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
nante e vista libera sulla valle. Due piani di 175 mq lordi ognuno, da risanare. 
Euro 465.000

COVELO in centro paese, ampia mansarda di 105 
mq utili con soggiorno, cucina, tre stanze, doppi 
servizi, totalmente indipendente in casa di sole 
due unità! Euro 245.000

VEZZANO casa in fase di nuova ristrutturazione 
con 4 appartamenti acquistabili separatamente, 
terreno 3.000 mq, giardini, garage, posti auto, fini-
ture a scelta! Info in ufficio

PADERGNONE solo per investimento, apparta-
mento trilocale anno 2004 arredato, affittato a per-
sona referenziata a 500€/mese. Termoautonomo 
e senza condominio. Euro 110.000
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Via del Ponte 5/B Padergnone  38096 Vallelaghi

Tel 339-1389537

TRENTO NORD 
via Guardini

vendesi ampio miniap-
partamento di 63 mq 
lordi in palazzina con 
Superbonus appena 
concluso! Ingresso, 
soggiorno e cucini-
no separato, bagno e 
stanza matrimoniale, 
balcone a est e posto 
auto.
Euro 188.000

CALLIANO 
elegante apparta-
mento a piano terra 
con giardino sui 3 lati, 
zona giorno, tre stan-
ze, doppi servizi, can-
tina e garage doppio 
collegati direttamente 
dal giardino! Ingresso 
indipendente, anche 
con raffinato arredo 
parziale.
Euro 365.000

GARDOLO
intero edificio intero 
disposto su 4 piani di 
145 mq lordi ognuno, 
cortile di 300 mq, divi-
so su 3 appartamenti 
(primo piano di 125 
mq, secondo piano 
due unità di 60 mq), 
garage/magazzino di 
120 mq, soffitta.
Euro 610.000

TRENTO 
via Vannetti 

ampio appartamen-
to quadrilocale di 95 
mq lordi, atrio, ampio 
soggiorno con balco-
ne, cucinino separato, 
bagno finestrato, due 
stanze matrimoniale 
e doppia, ripostiglio, 
cantina. Abitabile da 
risanare.
Euro 225.000

VELA 
ampio appartamento 
di 136 mq lordi ad in-
tero primo piano con 
spettacolare terrazza 
a sud di 34 mq, 4 stan-
ze, doppi servizi, sog-
giorno/cottura, canti-
na, posto auto privato, 
in palazzina del 2013 
di sole 4 unità!
Euro 328.000
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FERSINA/BOLGHERA! Piano Secondo da 
ristrutturare! Con 117 mq, ingr., poggiolo, 
soggiorno, cucina, bagno f., tre stanze (Matr. 
Matr. Med.), con Cantina e P.A.! INTERES-
SANTISSIMO!  C.E. E 

C080 - 3 stanze

CERVARA! Villetta Bi-familiare vicino al 

centro, libera su 4 lati e divisa su 3 livelli. 

C.E. E

G025 - villetta  

CENTRO STORICO Posizione Strategica. 
Terzo piano. Cucina-soggiorno, 4 stanze 
(M-M-D-S), bagno, soffitta e cantina. Ter-
mo-autonomo con basse spese. C.E. E 

I040 - 4 stanze

ZONA TRIBUNALE! Secondo Piano con ascen-
sore in Piccolo palazzo Storico. IMMOBILE DI PREGIO! 
Libero su tre lati e con più di 150 mq NETTI! Due Saloni, 
una loggia, cucina abitabile, tre stanze e due bagni fi-
nestrati. Cantina e soffitta.  Possibilità di doppio posto 
auto! C.E. E. 

I120 - imm. di pregio

www.intermedia-tn.it
TRENTO - Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
Ufficio CENTRO - Vicolo del Vò, 23 -tel. 0461.209508 - email: vicolodelvo@intermedia-tn.it

C065 - Tre stanze - € 230.000

PERGINE. Centro storico, secondo pia-
no, ristrutturato 2010, tre stanze, ripo-
stiglio, bagno, cucina, soggiorno, due 
balconi. Garage, cantina, posto auto est. 

C. E. da definire.

B294 - Due Stanze - € 175.000

CRISTO RE. Ottima posizione, primo 
piano, composto da ingresso, zona gior-
no, cucinotto con balcone, bagno, stan-
za matrimoniale e stanza singola. 

Classe Energetica da definire.

B238 - Due stanze - € 250.000

POVO. Primo piano, ampio apparamen-
to, cucina, soggiorno con balcone, due 
stanze, bagno, ripostiglio. A piano inter-
rato box con cantina ad € 25.000 

C. E. da definire.

B211 - Due Stanze - € 240.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo piano ter-
ra con giardino, ingresso, zona giorno, 
cucina, due stanze, bagno con finestra, 
bagno/lavanderia. Box a € 35.000 

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
sti auto condominiali. C.E. da definire.

A220 - Una Stanza - € 130.000

CLARINA. Disponibile appartamento di am-
pia metratura composto da ingresso, zona 
giorno con angolo cottura e accesso al bal-
cone, stanza matrimoniale e bagno finestra-
to. A piano interrato cantina. Parzialmente 
arredato. C.E. da definire.

A299 - Una stanza - € 140.000

CLARINA. Appartamento al primo piano 
composto da ampio ingresso/guardaroba, 
zona giorno con angolo cottura e accesso 
al balcone, stanza matrimoniale e bagno. A 
piano interrato cantina. Posto auto esterno 
privato. Arredato. C.E. classe E.

B026 - Due Stanze - € 185.000

CLARINA. Appartamento al terzo piano con 
ascensore, composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno con balconcino, bagno 
finestrato, due stanze matrimoniali e riposti-
glio. Ampia cantina nell’interrato e posto auto 
privato esterno. C.E. da definire.

C007 - Tre Stanze - € 200.000

MONTEVACCINO. Appartamento a piano ter-
ra, composto da ingresso, cucina, soggiorno, 
due stanze matrimoniali di cui una con ca-
bina armadio, stanza singola, ripostiglio, due 
bagni e giardino privato di 130mq. Eventuale  
box acquistabile a parte. C.E. da definire.

B023 - Due Stanze - € 206.000

CLARINA. Appartamento a piano alto, com-
posto da ingresso con armadio guardaroba,    
zona giorno con agolo cottura, ripostiglio, 
stanza matrimoniale , stanza media, bagno 
finestrato con vasca. Termoautonomo. Posto 
auto esterno e cantina. C.E. da definire.

C273 - Tre Stanze - € 290.000

BOLGHERA. Appartamento in piccola palaz-
zina, composto da ingresso, cucina, soggior-
no, ampio balcone, due stanze matrimoniali, 
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

 

CENTRO STORICO panoramicissimo, 
ascensore, attico, ingr. cucina, soggiorno, 
terrazzo 15 mq., disimp., 2 matrimoniali, 
bagno f., lavanderia, p.auto. + 2 garage

 

GARDOLO SUD-OVEST, a nuovo, ingr., 
soggiorno/cucina, 2 balconi, disimp., 
2 stanze, bagno, arredato, p.auto, e  
garage 

 

CIVEZZANO  porzione di casa da ristrut-
turare. PT: posto auto e 3 avvolti, pia-
no primo: cucina, soggiorno, 3 stanze e  
2 bagni 

€ 150.000
€ 370.000B117 - 2 stanze € 87.000H007 - porz. casaA001 - 1 stanza

 € 145.000

GARDOLO 1° piano, soggiorno/cucina, 

balcone, disb., 2 matrimoniali, bagno,p.

auto + garage

€ 165.000B032 - 2 stanze

LAVIS a nuovo, ingr., cucina, sog-
giorno, balcone, dismp., 2 matrimo-
niali, bagno f., ripost., p.auto, cantina,  
garage.

€ 269.000B270 - 2 stanzeB025 - 2 stanze

PERGINE sobborgo, giardino 120 mq., 
ingr., soggiorno/cucina 20 mq., 2 bagni f., 
2 stanze, c. armadio, lavanderia, ripost., 
p.auto, garage, orto 80 mq, B+ 

€ 235.000B093 - 2 stanze

G002 RAVINA villa anni 70, con possi-

bilità 3 appartamenti, con 1200 mq. di  

giardino. 

€ 600.000G002 - villa

SOLTERI a nuovo, 3° p., sud, ingr., cucina, 

soggiorno, balcone, disimp., 3 stanze, 2 

bagni f., ripost., p auto + garage

€ 257.000C45 - 3 stanze

MEZZOLOMBARDO in nuova casa clima, 
attico, sud-ovest-est, ingr., cucina, pranzo, 
soggiorno 60 mq., 3 terrazzi, 2 bagni f., 2 
disimp., 3 stanze, cantina, p.auto, 2 garage. 

 € 490.000C25 - 3 stanze

MEZZOCORONA luminoso appartamento 
al secondo piano, est- nord, ingr., soggior-
no con angolo cottura, stanza matrimonia-
le, stanza doppia, bagno f. + cantina.

€ 173.000B086 - 2 stanze

GARDOLO app. su due livelli, 1P: ingr. 
sogg. + ang.cottura , 2 stanze matrimonia-
li, bagno f, 2P: due ampi locali con bagno/
lavanderia. PT garage + garage

 € 295.000C195 - 2 stanze
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TRENTO: 
in sobborgo vendesi in ESCLUSIVA prestigiosa e signorile villa sviluppata su due livelli 
per una superficie totale pari a circa mq 500, terrazza per mq 130 e locali accessori. Parco 
privato di mq 3000. Vista panoramica sulla valle. Info in ufficio previo appuntamento

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